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Kendinizi Tanıtır mısınız: 1950 yılında Malatya’da doğdum. İlkokulu İstanbul Mimar Sinan İlkokulu, 
ortaokulu Vefa Lisesi orta kısmında okudum. 

Polis Koleji ve Akademi Mezuniyet tarihi: 1968 ve 1971. Ayrıca o dönem var olan gece eğitiminde 
DTCF Fransız Filolojisi Bölümünden mezun oldum (1972 güz dönem),1973-74 akademik yılında 
Fransız Yüksek Polis Okulunda eğitim gördüm. 

Nerelerde Çalıştınız: İstanbul, Ankara, 3 yıl 3 ay Paris/Fransa’da Interpol Genel Sekreterliğinde Türk 
Polisini Temsilen görev yaptım, Emniyet Genel Müdürlüğü Interpol Şubesi, Mardin, Antalya tekrar 
EGM. Interpol ve Koruma Daire Başkanlığı, 3 yıl Türkiye’deki Birleşmiş Milletler Temsilciliği Güvenlik 
Sorumlusu (Teşkilattan izinli olarak), APK, 2005 yılında kendi isteğimle emekli oldum. 5188 sayılı 
Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun çıkması esnasında Özel Güvenlik Şirketleri Derneği GUSOD 
ve Teşkilata gönüllü danışmanlık yaptım. Bu konuda çok sayıda çevirim, makalem ve Genel Kolluk-
Özel Güvenlik İlişki ve işbirliği isimli EGM’den tavsiye edilen bir kitabım mevcuttur. Bir süre Özel 
Güvenlik Eğitim Kurumu ve sonrasında da kısa bir süre özel dedektiflik şirket ortaklığı yaptım ancak 
sivil hayata geç başlayıp ticarete intibak edemediğimi anlayınca bu faaliyetleri bıraktım. Halen Özel 
Dedektif Derneği Onursal Başkanlığı ve Isaf Güvenlik Fuarına danışmanlık yapıyorum. 



 

Şu an hangi ilde yaşıyorsunuz: İzmir’de yaşıyorum. Evliyim, eşim emekli Türkçe öğretmeni. 2 kızım 
var 

Meslek Anısı: Anılarımı 2013 yılında yayınlanan “BEYAZ BÜLTEN” isimli kitapta yayınladım. Bir iki 
hikâyecik halinde kısa kısa anlatmak gerekirse: 

a.1996 yılında Interpol Genel Kurulunu ülkemizde Antalya’da gerçekleşti. 
Öncesinde bu toplantının Türkiye’de gerçekleştirilmesi için yoğun bir lobi 
faaliyeti yapmak gerekti. Rakiplerimiz Mısır ve Hindistan idi. Üyelerle 
görüşme yaparken İngiliz Interpol Şefi açık yürekle biz Mısır’ı 
destekleyeceğiz demişti. Neticede genel kurul yapıldı, o tarih itibariyle 145 
ülkeden 1000’den fazla üst düzey Emniyet görevlisinin gelmesiyle rekor 
sayıda katılım olmuştu ve her şey mükemmel bir şekilde gerçekleşmişti. O 
toplantıda aynı zamanda, Avrupa Kıtası adına Interpol İcra Komitesi 
üyeliğine seçilmiştim. Seçimin son gün yapılmıştı, hem allahaısmarladık 
demek, hem de tebrikler sırasında İngiliz Interpol şefi, “Size oy vermedik, 

ancak her şey çok mükemmeldi, biz bile bu kadar insanı oradan oraya aksamadan gezdiremezdik” 
dedi. Çok duygulanmıştım. 

b.Benim Daireden ayrılmamdan belli bir süre Interpol Genel Kurulu Macaristan’da yapılmış. Oraya 
zamanın Emniyet Genel Müdürü, Interpol Daire Başkanı ve Şube Müdürü Nail Aydın katılmışlar.  
Güzel bir organizasyon olmuş. Genel Müdürüz arkadaşlarımızla sohbet ederken,” ne güzel bir 
organizasyon, biz olsak yapamazdık demiş” .Tam o sırada Macaristan Interpol Şefi oradan 
geçiyormuş, Genel Müdür kendisini kutlayıp tebrik ederken, Macaristan Interpol Şefi, “BİZ 
TÜRKİYE’DEN ÖRNEK ALDIK”! demiş. Bu olayı duyunca birinci olaydan çok daha fazla duygulandım; 
hem üzüldüm, hem sevindim… 

c.Antalya’da çalışırken Emniyet Müdürümüz Mehmet Cansever her şube müdürüne bir karakolu 
zimmetlemişti. Her şeyinden sorumlu tutmuştu. Bu nedenle sık sık karakollarımız ziyaret eder, hem 
denetler, hem de bazı konularda yol gösterirdik. Yine böyle bir günde Amir odasında otururken, orta 
yaşı aşkın bir beyefendi, elinde bir paketle karakola geldi ve bir memuru sordu. O sırada o yoktu. 
Genelde vatandaşlar şikâyete gelirler, biz dinleyelim dedik böylece vatandaşların düşüncelerini de 
öğrenmek istemiştik. Vatandaş, “geçenlerde karakola bir işim düştü ilgili memur bana çok kolaylık 
gösterdi, o zaman elim boştu, teşekküre geldim diyerek” bir paket A4 kâğıdı getirmişti. Şikâyet 
beklerken teşekkürle karşılaşınca tabii çok memnun olduk. Vatandaşa çay ısmarlayarak biraz sohbet 
ettik.  Bu olay ve yaşadığım değişik birçok başka olaydan edindiğim intiba o ki, sade vatandaş her 
şeyi çok iyi gözlemliyor ve kim iyi-kim kötü çalışıyor, biliyor ve ona göre değerlendirmelerini yapıyor. 
Yani iyilik de bir şekilde karşılığını buluyor… 

 

 


